

<p align="center">SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL PRODERJ PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE LANCE ANEXO IV DO TR</p>		<p>PREGÃO ELETRÔNICO - PE - RP Nº 017/2023</p> <p>A realizar-se em: 18 / 01 / às 14:00 horas</p> <p>Processo Nº: SEI-430002/000541/2022</p>					
<p>A firma ao lado mencionada propõe fornecer ao PRODERJ - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente as condições estipuladas no EDITAL PE-RP Nº 017/2023.</p>		<p align="center">CARIMBO DA FIRMA</p> <p align="center">05.238.851/0001-90</p> <p align="center">DBSELLER SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.</p> <p align="center">Rua Doutor Olinto, nº 40, Santana, CEP: 90.040-250</p> <p align="center">PORTO ALEGRE - RS</p>					
LOTE ÚNICO	Item	ID-SIGA	Descrição	U.F.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	1	182801	Licença de Uso por tempo indeterminado (perpétuo) da solução integrada de sistema de Gestão de Bens móveis (patrimônio) e Gestão de Almoxarifado Físico (bens de consumo)	U.N	92	R\$ 91.419,75	R\$ 8.410.617,00
	2	182802	Serviço especializado de Suporte Técnico Avançado, e atualizações da Solução Integrada de sistema de Gestão de Patrimônio e Almoxarifado - Fixo mensal.	MENSAL	1104	R\$ 2.030,96	R\$ 2.242.179,84
	3	174360	Serviços Especializados sob demanda para a solução integrada de sistema de Gestão de Bens Móveis (patrimônio) e Gestão de Almoxarifado Físico (bens de consumo).	UST	98.000	R\$ 92,07	R\$ 9.022.860,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE						-	19.675.656,84
<p>Valor global por extenso: dezoove milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos</p>							
<p>Os preços deverão contemplar todos os custos para a prestação dos serviços, inclusive quanto a garantia dos equipamentos fornecidos de acordo com as condições estabelecidas no Termo de Referência.</p>			<p>Em, 28 de março de 2024.</p> <p align="center">RITA DE MOURA FRIAS TRINDADE:05466176702</p>		<p align="right">Assinado de forma digital por RITA DE MOURA FRIAS TRINDADE:05466176702 Dados: 2024.04.02 16:14:30 -03'00'</p>		
<p>Firma proponente - Assinatura do Responsável</p>							

<p style="text-align: center;">SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL</p> <p style="text-align: center;">PRODERJ</p> <p style="text-align: center;">PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVOS DE PREÇOS UNITÁRIO E TOTAL</p> <p style="text-align: center;">ANEXO IX</p>		<p style="text-align: center;">PREGÃO ELETRÔNICO - PE - RP Nº 017/2023</p> <p>A realizar-se em: 18 / 01 / às 14:00 horas</p> <p>Processo Nº: SEL-430002/000541/2022</p>				
<p>A firma ao lado mencionada propõe fornecer ao PRODERJ - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente as condições estipuladas no EDITAL PE-RP Nº 017/2023.</p>		<p>CARIMBO DA FIRMA</p> <p style="font-size: 24pt; font-weight: bold;">05.238.851/0001-90</p> <p style="font-weight: bold;">DBSELLER SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.</p> <p>Rua Doutor Olinto, nº 40, Santana, CEP: 90.040-250</p> <p style="font-weight: bold;">PORTO ALEGRE - RS</p>				
<p>Registro de Preços para Contratação de Solução integrada de Sistema de Gestão de Bens Móveis (patrimônio) e Gestão de Almoxarifado Físico (bens de consumo), com acesso via web para gerenciamento, administração e fiscalização de ativos e materiais de uso comum da Administração Pública (do tipo "multiorgãos"), incluindo o fornecimento de suas respectivas licenças de uso por tempo indeterminado (perpétuo) com instalação, configuração, manual do sistema, manutenção na garantia, bem como Serviço especializado de Suporte Técnico Avançado com atualizações da solução (fixo mensal) e serviços especializados sob demanda de migração de dados, capacitação e customização visando o desenvolvimento contínuo dos sistemas, conforme as especificações contidas no Termo de Referência –</p>		U.F.	QTDE	VALOR (RS)		
LOTE ÚNICO	Item	ID-SIGA	Descrição		Unitário	Total
	1	182801	Licença de Uso por tempo indeterminado (perpétuo) da solução integrada de sistema de Gestão de Bens móveis (patrimônio) e Gestão de Almoxarifado Físico (bens de consumo)	U.N	92	R\$ 91.419,75 R\$ 8.410.617,00
	2	182802	Serviço especializado de Suporte Técnico Avançado, e atualizações da Solução Integrada de sistema de Gestão de Patrimônio e Almoxarifado - Fixo mensal.	MENSAL	1104	R\$ 2.030,96 R\$ 2.242.179,84
	3	174360	Serviços Especializados sob demanda para a solução integrada de sistema de Gestão de Bens Móveis (patrimônio) e Gestão de Almoxarifado Físico (bens de consumo).	UST	98.000	R\$ 92,07 R\$ 9.022.860,00
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE					-	19.675.656,84
<p>Valor global por extenso: dezenove milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos</p>						
			<p>Em, 28 de março de 2024. RITA DE MOURA FRIAS Assinado de forma digital por RITA DE MOURA FRIAS TRINDADE:054661767 TRINDADE:05466176702 02 Dados: 2024.04.02 16:17:29 -03'00'</p> <p style="text-align: center;">Firma proponente - Assinatura do Responsável</p>			